



Génie climatique
sanitaire - ventilation

Maintenance
Gestion de l'Energie

Canalisations
T.P.

6, Rue Edmond Desca B.P. 37
65 500 VIC EN BIGORRE
Téléphone : 05 62 96 21 27
Fax : 05 62 96 83 53



DEVIS

AGENCE IMMOBILIERE ABAFIM

Référence : 18186/PE
Du : 20/06/18

65700 MAUBOURGUET

Plomberie - Sanitaire - Chauffage
5. QUARTIER LALONCAGNE
65700 CASTELNAU RIVIERE BASSE

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Chauffage :				
	Production chauffage PAC PANASONIC				
	Unité extérieure de marque PANASONIC type WH-UD16HE5	u	1,00	3 568,16	3 568,16
	Unité intérieure de marque DEDIETRICH type PANASONIC type WH-SDC16H6E5	u	1,00	3 047,00	3 047,00
	Support au sol RUBBERT FOOT	u	1,00	64,20	64,20
	Tube cuivre frigo isolé 3/8 - 5/8	ens	1,00	249,00	249,00
	Thermostat d'ambiance programmable AD 137	u	1,00	132,20	132,20
	Main d'œuvre	ens	1,00	640,00	640,00
	Mise en service	ens	1,00	250,00	250,00
	Canalisations réalisées en chaufferie à l'aide de tubes en cuivre écrouï. Colliers et raccords compris.				
	Ø30/32	ml	6,00	41,34	248,04
	Calorifugeage des réseaux de chauffage réalisé à l'aide de coquilles d'Armaflex de 19 mm d'épaisseur				
	Ø30/32	ml	6,00	15,97	95,82
	Colis ballon tampon 80 litres	u	1,00	481,50	481,50
	Filtre magnetique safecleaner				
	- DN : 20	u	1,00	122,57	122,57
	Purgeur automatique	u	2,00	33,13	66,26
	Vanne 1""	u	2,00	32,87	65,74
	Clapet de retenue york 303	u	1,00	27,29	27,29
	Chute d'évacuation posés en élévation et réalisés à l'aide de tubes en PVC compact M 1, raccordé sur réseau existant en sous-sol.				
	- DN : 32	ml	2,00	14,43	28,86
	Siphon, raccordement à l'égout et toutes sujétions de pose.	u	1,00	11,39	11,39
	Distribution chauffage depuis la nouvelle chaudière compris réseaux radiateurs				
	Canalisations de distribution réalisées à l'aide de tubes en cuivre écrouï. Colliers et raccords compris. Pour raccordement sur réseau existant				

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	- Diamètre 20/22	ml	10,00	30,30	303,00
<u>TOTAL Chauffage :</u>					9 401,03
<u>Plomberie - Sanitaire</u>					
Evacuation eaux usées et eaux vannes pour reprise réseaux extérieur					
Chute d'évacuation posés en élévation et réalisés à l'aide de tubes en PVC compact M1, raccordé sur réseau existant en sol.					
	- DN : 32	ml	4,00	21,30	85,20
	- DN : 40	ml	4,00	23,70	94,80
	- DN : 50	ml	10,00	26,40	264,00
	- DN : 100	ml	25,00	34,08	852,00
Sortie de ventilation de chutes hors toiture avec moustiquaire et collerette en plomb.					
	- DN : 125	u	1,00	77,67	77,67
WC :					
Raccordement WC existant sur nouvelle fosse					
		ens	1,00	225,00	225,00
Douche :					
Receveur de douche surélevée à poser, série Subway de 900 x900 ton blanc					
		u	1,00	569,25	569,25
Bonde siphonide pour receveur de douche à coller et à grille chromée amovible.					
		u	1,00	62,27	62,27
Colonne ABC nobili					
		u	1,00	460,85	460,85
Paroi de douche Lunes porte pivotante 96 est, 96-102CM					
		ens	1,00	430,68	430,68
<u>TOTAL Plomberie - Sanitaire</u>					3 121,72
<u>Production ECS</u>					
Chauffe eau Solaire					
Dépose installation solaire existante					
		ens	1,00	530,00	530,00
Pack Chauffe eau CESI 300L					
		U	1,00	2 155,00	2 155,00
Groupe sécurité					
		U	1,00	35,60	35,60
Kit siphon					
		U	1,00	9,50	9,50
Raccord diélectrique					
		U	2,00	15,57	31,14
Pack Solaire 4m ² tuile mécanique					
		U	1,00	1 695,50	1 695,50
Tuyau ondulée double séparé DN16 L15m+sonde					
		U	1,00	570,67	570,67
Jeu de collier DN16					
		U	1,00	50,84	50,84
Fluide caloporteur LS 20L					
		U	1,00	114,70	114,70
Set de connexion					
		U	1,00	164,50	164,50
Mise en service					
			1,00	275,00	275,00
<u>TOTAL Production ECS</u>					5 632,45

dix-neuf mille neuf cent soixante-dix euros et soixante-douze cents

T.V.A. 10 % : sous réserve de fourniture d'une attestation mentionnant que l'immeuble est achevé depuis plus de deux ans et qu'il est à usage d'habitation.

Total H.T.	18 155,20
TVA 10 %	1 815,52
Net à payer en Euros	19 970,72

SOCIETE D'EXPLOITATION DU BATIMENT

Année de création : 1966 - SARL au CAPITAL de 180 000 €

SIRET : 301 791 638 00010

APE : 4399C

DOMICILIATION BANCAIRE

BPTP VIC-BIGORRE N° 03721407696

Référence	Récapitulatif	Prix U.	Quantité	Montant H.T.
1	Chauffage :	9 401,03	1,00	9 401,03
2	Plomberie - Sanitaire	3 121,72	1,00	3 121,72
3	Production ECS	5 632,45	1,00	5 632,45